beroperasi tetapi membutuhkan dana dapat 

mengajukan kredit. Wirausaha baru dapat 

meminjam kredit sejumlah Rp.10.000.000 

(sepuluh juta rupiah) dengan jangka waktu 

pelunasan selama 12 bulan, sedangkan 

untuk usaha mikro dapat meminjam kredit 

sejumlah Rp.25.000.000 (dua puluh lima 

juta rupiah) dengan jangka waktu pelunasan 

selama 24 bulan. Adapun admin keduanya 

dikenakan sejumlah 5 persen dari pinjaman 

kredit. 

Fasilitasi ini tentu ditunjang dengan 

sarana dan prasarana yang memadai, mulai 

dari proses bimbingan dan pendampingan